SVEITARFELAGID STYKKISHOLMUR

Utsvar

Arid 2026

Arid 2025

Arid 2024

Utsvar

14,97%

14,97%

14,97%

Fasteignaskattar, l0darleiga, holrasagjald og sorphirdugjold

Fasteignaskattur A-flokkur
Fasteignaskattur B-flokkur
Fasteignaskattur C-flokkur

Lodaleiga ibudarhusnaedis

Lodarleiga atvinnuhtsnadis
Lodarleiga reektunarland

Urganghirdugjald pr. ibGd

Holraesagjald ibudarhisnzdi
Holraesagjald atvinnuhtsnadi

Rotproéargjald fer eftir staerd 2000-4000

Urganghirdugjald pr. ibGd tviskipt tunna

Urgangshirdugjald sumarhus

2026
0,38%
1,32%
1,50%

0,95%
1,99%
6,00%

0,15%
0,18%

13.661 kr
81.120 kr
89.440 kr
40.560 kr.

2025
0,39%
1,32%
1,56%

0,96%
2,00%
6,00%

0,16%
0,19%

2024
0,38%
1,32%
1,54%

0,93%
1,92%
6,00%

0,15%
0,18%

13.136 kr 12.631 kr

78.000 kr 75.100 kr

86.000 kr
39.000 kr.

Afslattur vegna fasteignaskatts a ibudarhusnaedi
Elli- og 6rorkulifeyrispegar fa leekkun 3 fasteignaskatti midad vid tekjur a skattframtali. Afslatturinn
fer eftir tekjufjarhaed. Afslatturinn gildir vegna eigin hisnaedi sem vidkomandi byr i.

Einstaklingar

Arid 2026 Arid 2025 Arid 2024
Afsl. Launabil kr. Launabil kr. Launabil kr.
100% 5.016.106 4.777.244 0 4.549.756
75% | 5.016.107 5.266.911( 4.777.245 5.016.106| 4.549757 4.868.239
50% | 5.266.912 5.530.257| 5.016.107 5.266.911(4.868.240 5.209.016
25% | 5.530.258 5.806.770| 5.266.912 5.530.257(5.209.017 5.573.647
0% | 5.806.771 5.530.258 ogheerra [5.573.648 og heerra
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Arid 2026 Arid 2025 Arid 2024
Afsl. Launabil kr. Launabil kr. Launabil kr.
100% 0 8.474.789 8.071.228 0 7.686.884

75% | 8.474.790 8.898.528( 8.071.229 8.474.789|7.686.885 8.224.966
50% | 8.898.530 9.343.454( 8.474.790 8.898.528]8.224.967 8.800.714
25% | 9.343.455 9.810.627| 8.898.529 9.343.454(8.800.715 9.416.764
0% | 9.810.628 9.343.455 ogharra |9.416.765 oghaerra

Hamarksafslattur 130.864 121.170 115.400

Sampykkt & fundi beejarstjérnar 11. desember 2025,
Jakob Bjorgvin Sigridarson Jakobsson, beaejarstjori.

Hafnargata 3 ¢ 340 Stykkisholmur ¢ Simi: +354 433 8100
Netfang: stykkisholmur@stykkisholmur.is ¢ www.stykkisholmur.is



mailto:stykkisholmur@stykkisholmur.is
http://www.stykkisholmur.is/

